
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu komisji likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 131/2023 Wójta Gminy Sławno z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie powołania 
komisji likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Gminy Sławno §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną zwaną dalej Komisją, do dokonywania czynności likwidacyjnych 
majątku stanowiącego własność Gminy Sławno, w następującym składzie: 

1) Dagmara Fabisiak - przewodniczący komisji 

2) Anna Czyż - zastępca przewodniczącego komisji 

3) Daria Dawid-Nowacka - członek komisji 

4) Mateusz Drop - członek komisji 

5) Kamil Jakimiak - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E231EE10-3A8F-42AE-9FB2-057F223E4A47. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2


